<令和５年度 川連協理事会資料-1>                                                令和５年９月１１日

川越学園連絡協議会 各期理事 殿                川越連絡協議会 企画担当（40期）

川越連絡協議会 会 長 加来 政純

第３８回 川連協「文化祭」案内

会員の皆様には川連協事業に、常日頃よりご協力を頂き、誠に有難うございます。令和５年度の文化祭を、

 下記の要領で実施いたします。日頃の皆様の活動成果を発表する機会ですので、出来るだけ多くの会員の皆様

 に積極的且つ数多くの作品の出展をお願いいたしたく、ご案内申し上げます。

記

１．開催期間  令和５年１１月２１日（火）～２３日（木）

２．会 場    川越市中央図書館３階展示室（埼玉県川越市三久保町 2-9 ☎049-222-0559）

３．出展資格  いきがい大学川越学園校友会連絡協議会会員（原則）

４．出展種目

（種目） （種 類）

絵画 油絵、水彩画、日本画、デッサン、絵手紙、ＰＣ

書 条幅、半紙、色紙、額装、篆刻

写真 サイズ自由

手工芸 陶芸、切り絵、版画、刺繍、造花、人形、折り紙、編み物、その他手工芸品

その他 彫刻、俳句、短歌、川柳、俳画等、グループ紹介、勝手に自慢事などOK

５．展示予定    搬入．準備  令和５年１１月２１日（火）  ９：３０～１２：００

展示     令和５年１１月２１日（火） １３：００～１６：３０

〃          １１月２２日（水）  ９：３０～１６：３０

〃          １１月２３日（木）  ９：３０～１５：００

撤去．搬出  令和５年１１月２３日（木） １５：００～１６：３０

６．展示申込    各期で出展品をまとめて１０月１５日(日)までに別紙『出展申込書』を作成し、

 下記責任者までご連絡下さい。

 ※企画担当（40期）責任者 原島岩夫  携帯：０８０－１１７２－８７０３

 ＰＣmail：r-harasima@par.odn.ne.jp

※ 出展作品申込書は、出来れば Excel(Word)で作成し、電子メールでご提出ください。

（手書き提出も可としますので、ご相談を）

６．出展申し込み記入例 会場で配布の「出展目録」に記載する為、わかり易い内容でご記入下さい。

また絵画、写真等は額装の寸法を、その他作品は外形寸法をご記入下さい。

番号 種目 種類 寸法 縦✕横㎝ 題名 氏名

１ 絵画 絵手紙 30×30（額装は額装、テ ーブル展示

はテーブルと ご併記下さい。）

サクラ草 〇〇 〇〇

以上

mailto:r-harasima@par.odn.ne.jp